Tv. Rui Barbosa, n° 452, Reduto l CEP: 66053-260 Belém-PA l Telefones: (91) 3348-4953 / 3349-4954
www.caupa.gov.br l atendimento@caupa.gov.br

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO

PROCESSO SEM PROCESSO

INTERESSADO CAU/PA

ASSUNTO
Plano de divulgação do processo eleitoral do CAU/PA

DELIBERAÇÃO Nº 01/2020 – CE – CAU/PA

A COMISSÃO ELEITORAL DO CAU/PA -CE/CAU/PA, reunida em Belém-PA, no dia 03

de julho de 2020, em sua 1° reunião extraordinária, no uso das competências que lhe confere

o Regimento Interno do CAU/PA e o Regimento Eleitoral;

DELIBEROU:

1. Aprovar o Plano de divulgação do processo eleitoral do CAU/PA, documento em anexo.

Belém, 06 de julho de 2020.

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hélcio Moreira Arruda, Marco Aurélio Arbage Lobo,

Filomena Mata Vianna Longo.

Hélcio Moreira Arruda           ____________________________________

Coordenador

Marco Aurélio Arbage Lobo            ____________________________________

Coordenador Adjunto

Filomena Mata Vianna Longo         ____________________________________

Membro